
UCHWAŁA NR XXXVI/1085/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do Stowarzyszenia 
Zachodniopomorski Klaster Morski w charakterze Członka Wspierającego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do Stowarzyszenia 
Zachodniopomorski Klaster Morski w charakterze Członka Wspierającego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: A001FF4F-42AD-4626-A2C4-ACEF987CB923. Podpisany Strona 1




